
Vini  Bianchi  

TRENTINO ALTO ADIGE

J. HOFSTATTER

Gewurztraminer "Joseph"
 100% Gewurztraminer  

32€

Sauvignon 
100% Sauvignon

 30€

SAN MICHELE APPIANO

Sanct Valentin Gewurztraminer
 100% Gewurztraminer  

60€

Sanct Valentin Pinot Grigio 
100% Pinot Grigio 

 60€

Sanct Valentin Pinot Bianco
 100% Pinot Bianco  

60€

COLTERENZIO

SELEZIONI  

BERG Pinot Bianco 
100% Pinot Bianco  
38€

PUITEN Pinot Grigio 
100% Pinot Grigio
35€

HARRER Riesling 
100% Riesling 
35€

PERELISE Gewurztraminer
 100% Gewurztraminer 
35€

LA FOA  

 Chardonnay 
100% Chardonnay  

60€

 Sauvignon 
100% Sauvignon 

60€

Gewurztraminer
 100% Gewurztraminer 

60€

Lr 2020
Chardonnay-Pinot Bianco-Sauvignon

170€ 



FRIULI VENEZIA GIULIA

MARIO SCHIOPETTO

Friulano 
100% Friulano 
40€

Sauvignon 
100% Sauvignon
40€

VOLPE PASINI

Ribolla Gialla  
100% Ribolla Gialla 
27€

Pinot Grigio "Grivò"  
100% Pinot Grigio  
27€

VENICA & VENICA

L'Adelchi Ribolla Gialla 
100% Ribolla Gialla  
40€

Traminer Aromatico 
100% Traminer Aromatico  
40€

Ronco delle Mele
 100% Sauvignon   
70€

VIE DI ROMANS

Ciampagnis
 100% Chardonnay 

  50€

Dessimis
100% Pinot Grigio

  60€

Vieris
 100% Sauvignon Blanc 

60€

Flors di uis
55% Malvasia Istriana-14% Tocai Friulano-31% Riesling renano

55€

Dut’un
50% Chardonnay-50% Sauvignon Blanc 

 80€



PIEMONTE

CERETTO
Blangé 
100% Arneis  
40€

TOSCANA

GUADO AL TASSO
Vermentino 
100% Vermentino   
35€

UMBRIA

ANTINORI CASTELLO DELLA SALA
Bramito 
100% Chardonnay  
35€

Conte della Vipera 
80% Sauvignon Blanc - 20% Sèmillon
 45€

Cervaro della Sala 
85% Chardonnay - 15% Grechetto   
95€

San Giovanni 
50% Grechetto - 25% Procanico, Pinot Grigio - 25%Viogner   
30€

MARCHE

GAROFOLI
Podium

 100% Verdicchio 
40€

ABRUZZO

MASCIARELLI
Pecorino Castelli di Semivicoli 

100% Pecorino 
40€

Trebbiano d'Abruzzo Castello di Semivicoli 
100% Trebbiano 

45€



LAZIO

FAMIGLIA COTARELLA
Poggio dei gelsi
40% Roscetto 40% Trebbiano 20% Malvasia
22€

Chardonnay "Tellus" 
100% Chardonnay
22€

Soente 
100% Viogner  
26€

Ferentano 
100% Roscetto 
40€

Il punto
100% sauvignon
75€

CANTINA SANT'ANDREA
Oppidum 
100% Moscato 
20€

Hum 
100% Moscato
45€

CAMPANIA

MASTROBERARDINO
Falanghina Irpinia "Morabianca" 

100% Falanghina 
 25€

Greco di Tufo "Novaserra"
 100% Greco 

30€

Fiano di Avellino "Radici"
 100% Fiano 

30€



PUGLIA

TORMARESCA
Pietrabianca
90% Chardonnay - 10% Fiano 
36€

Chardonnay 
100% Chardonnay   
22€

VESPA
Donna Augusta
40% Chardonnay - 30% Fiano - 30% Verdeca  
60€

SICILIA

TASCA D'ALMERITA
Grillo "Cavallo delle fate" - Regaleali 
100% Grillo
30€

Leone  - Regaleali 
49% Cataratto 15% P.Bianco 18% Sauvignon 10%Traminer 8% Moscato
30€

Etna bianco "Buonora" - Tascante 
100% Carricante 
40€

Chardonnay "Vigna San Francesco" - Regaleali 
100% Chardonnay  
70€

SARDEGNA

MESA
Giunco

100% Vermentino 
30€

CAPICHERA
Lintori

100%Vermentino 
30€

Capichera 
100% Vermentino 

70€

Capichera VT 
100% Vermentino 

100€



Vini  Bianchi  esteri  

GERMANIA - MOSELLA

DR FISHER - HOFSTATTER
Riesling Trocken
100% Riesling  
30€

FRANCIA - VINI DELLA LOIRA

BARON DEL LADOUCETTE
Poully Fumè 
100% Sauvignon 
65€

Baron de L 2018  
100% Sauvignon  
170€

Muscadet Royal Oyster 
100% Melon de Bourgogne   
35€

CHABLIS

ALBERT PIC
Chablis Saint Pierre
100% Chardonnay   

60€

Chablis Pic Premiere 254 Vendemmia 2009 
100% Chardonnay   
155€

REGNARD
Chablis Grand Regnard

100% Chardonnay

90€

BORGOGNA

REGNARD
Bourgogne Blanc

100% Chardonnay

45€

Chardonnay Reserve
100% Chardonnay

65€

Poully Fuissè
100% Chardonnay

 75€

NUOVA ZELANDA

CLOUDY BAY
Chardonnay
100% Chardonnay

55€

Sauvignon Blanc
100% Sauvignon

55€

AUSTRALIA

CAPE MANTELLE
Sauvignon Blanc

58% Sauvignon Blanc - 42% Sèmillon

35€



Vini  rosati  

LAZIO

FAMIGLIA COTARELLA
Syrah "Tellus"

 100% Syrah 

22€

PUGLIA

TORMARESCA
Calafuria 

100% Negramaro   

28€

Furia 
Negroamaro - Cabernet Franc - Syrah   

 45€

SARDEGNA

MESA
Rosa Grande 

Syrah e  Vermentino  

28€



Vini  ross i

ALTO ADIGE

J. HOFSTATTER
Kolbenhofer
 100% Schiava  

25€

Meczan  
100% Pinot Nero   

30€

SAN MICHELE APPIANO
SANCT VALENTIN Pinot nero Riserva
100% Pinot Nero   

75€

SANCT VALENTIN Lagrein Riserva
100% Lagrein  
70€

COLTERENZIO
St. Daniel 
100% Pinot Nero 

40€

FRIULI VENEZIA GIULIA

VIE DI ROMANS
Longorucis 
 100% Pinot Nero  

50€

PIEMONTE

CERETTO
Bernardina Nebbiolo d’Alba

 100%Nebbiolo  

45€

UMBRIA

ANTINORI CASTELLO DELLA SALA
Pinot Nero della Sala

 100% Pinot Nero 

110€

SICILIA

TASCA D’ALMERITA
Ghiaia Nera - Tascante

100% Nerello Mascalese

38€

FRANCIA

BARON DE LADOUCETTE-VIEILLES VIGNES
La poussie Pinot Noir

100% Pinot Noir

60€


